
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Energie Cottbus
V

R

I II III IV V VI Punkte

9 7 6 2 1 12

17

╳
9

2
10

3
11

5
13

6
17

8 Auszeit

9:13
13:22

Ende
11:15

B  Cottbuser VV II S

I II III IV V VI Punkte

3 11 12 10 7 6

252

18:11

3
14

6
16

7
18

8
23

10
25

11
Auszeit

23:17

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  Cottbuser VV II R

I II III IV V VI Punkte

6 3 2 12 10 11

225

6:1

19:20
╳
17

2
19

8
20

9
22

12 16 Auszeit

8:8
17:16

Ende
11:43

A  SV Energie Cottbus
V

S

I II III IV V VI Punkte

7 6 2 1 10 8

2512

22:22

0
18

1
21

8
22

9
25

10 12 Auszeit

10:14
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46

A  SV Energie Cottbus
V

R

I II III IV V VI Punkte

8 2 6 7 1 12

213

17:21

╳
14

1
15

3
16

7
20

8
21

13 Auszeit

3:7
15:17

Ende
12:11

B  Cottbuser VV II S

I II III IV V VI Punkte

3 11 12 10 7 6

255

20:16

2
14

4
18

7
21

9
23

10
25

13 Auszeit

10:11
21:19

S
A
T
Z

4

Start
12:14

B  Cottbuser VV II R

I II III IV V VI Punkte

6 3 11 12 10 7

252 5

14:12 22:14

╳
8
24

3
11
25

4
12

5
14

6
22

7
23 Auszeit

Ende
12:38

A  SV Energie Cottbus
V

S

I II III IV V VI Punkte

9 7 6 2 3 12

188 1

13:22 13:20

0
7
18

1
8

2
11

3
13

4
16

5
17

Auszeit

7:9
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

A  SV Energie Cottbus V vs. Cottbuser Volleyballverein II B

Spiel 28 29.11.2025 11:00 Uhr

2951 / TH Gubener Straße  
15907 Lübben
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A  SV Energie Cottbus V10/14

1 Böttcher, Joe-Ann X

2 Runge, Anika X
3 Brauner, Leonie X
6 Franke, Pia Juliane X
7 Rehbein, Marissa X

8 Hölzel, Talia X
9 Günther, Stella X

10 Baum, Felicitas X
12 Dominus, Charlotte X
13 Zeuschner, Victoria X

A  Libero

13 Zeuschner, Victoria X

A  Offizielle

SC Scholz, henry E
CT Hampel, Susanne

C

B  Cottbuser VV II 9/14

2 Birghan, Dorothée X
3 Zeugmann, Franzi… X

5 Seeber, Emma X
6 Röpke, Amelie Miria… X
7 Melcher, Maja X

10 Merting, Sonja X

11 Handrek, Nicole X
12 Skaletz, Turid X
15 Rodehau, Maike X

B  Libero

15 Rodehau, Maike X

B  Offizielle

T Hoffmann, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Energie

Cottbus V
Cottbuser VV II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 15 25 1 1 1
2 1 1 25 2 25 22 0 2 2
2 1 0 21 3 25 25 1 1 2
2 2 0 18 4 24 25 1 2 0

5

8 4 1 81 89 97 3 6 5
Start: 11:00 Ende: 12:38 Dauer: 1:38

Sieger: Cottbuser Volleyballverein
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogel, Christin 1

2 Groch, Frida 2

Schr. Huber, Leonie
Assist. Dahlheim, Anika
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